PKW

Tageskurse
Mo. - Fr. von 8:00 - 12:00 Uhr

17.02. - 28.02.2025

Semester- / Osterferienkurs;
Teil 1: 17.02. - 21.02.2025
Teil 2: 14.04. - 18.04.2025

Sommerferienkurse:

07.07. - 18.07.2025
11.08. - 22.08.2025

Weihnachtskurs:
22.12.2025 - 03.01.2026

Abendkurse

4x / Woche 18:30 - 21:00 Uhr
20.01. - 06.02.2025
10.03. - 27.03.2025
12.05. - 28.05.2025
08.09. - 25.09.2025
13.10. - 30.10.2025

@) 03116 / 2371 ,

| Ir;'ir;egleiten Dich sicher zum Fiihrerschein

Personliche Betreuung du

Beste Erfolgsquoten bei der Fiihrerscheinpriifung

rch unser Top-Team

0

Joweils 07:00 - 13:00 Lhr

Sa, 18.01.2025
Do, 20.02.2025
Sa, 15.03.2025
Do, 17.04.2025
Sa, 10.05.2025
Sa, 14.06.2025
Do, 17.07.2025
Do, 21.08.2025
Do, 04.09.2025
Sa, 11.10.2025
Sa, 15.11.2025
Sa, 27.12.2025

Motorrad

Jeweils 5a. 08:00 - 13:30 Uhr

22.02.2025
22.03.2025
17.05.2025
12.07.2025
16.08.2025
25.10.2025

Jetzt! LE

online an

PKW-Anhanger
(BE / Code 96)

Jowails Fr, 13:30 - 16:00 Uhr
oder Sa. 07:30 - 10:00 Uhr

31.01.2025
21.02.2025
21.03.2025
16.05.2025
11.07.2025
22.08.2025
18.10.2025
28.11.2025

melden

Traktor
Jeweils Fr. 15:00 - 78:00 Lihr
oder Sa. 09:00 - 13:00 Uhr

31.01.2025
21.02.2025
21.03.2025
16.05.2025
11.07.2025
22.08.2025
18.10.2025
29.11.2025

LKW
dx wikchentlich
von 18:30 - 21 Uhr

Kurstermine
auf Anfrage

www.fahrschule-kirchbach.com

Inhaber Ing. Johann Matzhold




